
SOMMARHÄLSNING
Juni är här och kanske är det tydligare nu än någonsin. Vi håller på att
bygga framtidens digitala ekosystem, tillsammans.

Det händer mycket hos oss just nu. Egentligen handlar det inte om att vi
påbörjat något helt nytt, utan snarare om att vi intensifierat ett arbete
som ska stärka både Unikom och våra kommuner för framtiden.

Den utveckling som skett inom IT och digitalisering de senaste åren har på
många sätt ritat om kartan för hur vi leder, utvecklar och använder teknik.
Innovationstakten ökar, förväntningarna förändras men också möjligheter
som inte tidigare funnits och där samverkan och genomförandeförmåga
blir allt högre. Samtidigt ökar möjligheterna att omsätta teknik till faktisk
nytta för verksamheter, medarbetare och invånare.
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Därför utvecklar vi nya arbetssätt, bygger gemensamma processer och skapar bättre förutsättningar
för att prioritera, planera och genomföra utvecklingsinitiativ tillsammans med våra ägarkommuner.

Vi stärker vår gemensamma förmåga inom områden som digital plattform, arkitektur, AI,
informationssäkerhet och modern tjänsteleverans. Inte bara för Unikom utan för hela det
gemensamma kommun- och Unikom-ekosystemet. Det är stort, starkt och något nytt men
nödvändigt! 

Ytterst handlar det om att skapa förutsättningar för kommunerna att fokusera på sitt uppdrag,
samtidigt som vi tillsammans tar tillvara på möjligheterna i den digitala utvecklingen. Det kanske inte
alltid är det mest synliga arbetet. Men det är ofta där den verkliga förändringen börjar. Det är precis
den resa vi befinner oss på. Och som all utveckling innebär den ibland att vi lämnar det inarbetade
för något nytt. Jag kommer ofta att tänka på Karin Boyes ord:

"Visst gör det ont när knoppar brister."

Men det är också då något nytt växer fram. Att utvecklas handlar inte om att lämna trygghet bakom
sig. Det handlar om att skapa nya förutsättningar för framtiden. Om att bygga förmågor som gör att
vi kan möta morgondagens krav och samtidigt ta vara på morgondagens möjligheter. Om vi inte
förändras och utvecklas med en verklighet som utvecklas blir det stagnation och det håller inte i
längden för människor eller verksamheter.

Vi fortsätter framåt tillsammans. Fler steg kommer att tas, fler möjligheter kommer att öppnas och
mycket spännande arbete väntar runt hörnet.

Men först väntar midsommar, sommar och förhoppningsvis lite välförtjänt återhämtning.

Vänliga hälsningar

Monica Skagne

12



UNIKOM 10 ÅR!
Den 9 juni firade vi Unikom 10 år som bolag. Men historien började redan tidigare än så. Häng med
på en resa genom åren. Från ett renodlat driftsbolag till en strategisk partner inom IT, digitalisering
och innovation.

Vi börjar från början
Resan började 2011 när IT‑verksamheten i Hörby och Höör gick samman under namnet Unikom.
Ambitionen var tydlig redan från start: Att samverka för att skapa en starkare, mer effektiv
IT‑organisation.

Häng med på en tidsresa och se vår tidskapsel på vår LinkedIn.

Resan fortsätter
I dag är Unikom en viktig samarbetspartner för våra sex ägarkommuner och en central del i deras
digitala utveckling. Tillsammans arbetar vi varje dag för stabil, säker och innovativ IT som gör skillnad
för både medarbetare, verksamheter och invånare.

– Många engagerade medarbetare, chefer och samarbetspartners har bidragit till den resa som gjort
Unikom till det bolag det är i dag. Nu förändras omvärlden snabbt. Digitalisering, AI, cybersäkerhet,
digitala arbetsplatser och nya krav från verksamheterna innebär att vårt uppdrag fortsätter att
utvecklas, berätttar Monica.

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7470014035531407360


Kontakta Unikom
Du hittar våra kontaktuppgifter på vår hemsida.

Glad midsommar 
Midsommar närmar sig och snart även den där efterlängtade semestern.
Tack för att du har följt med oss varje månad och tagit del av vårt nyhetsbrev, det betyder mycket för
oss.

Vi ser fram emot en spännande höst med nya initiativ och fortsatt samverkan med våra
ägarkommuner. Vi hoppas att du vill fortsätta följa med oss på resan.

Vi önskar dig en riktigt glad midsommar och en härlig sommar!

Unikom

https://www.linkedin.com/company/unikom.se/
https://www.facebook.com/unikom.se
https://www.unikom.se/kontakt/
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